

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA REDE VIÁRIA, POR LOTES

LISTA DE PREÇOS UNITÁRIOS - LOTE I

Data: 09/06/20

Posição	Designação	Unid. Medida	Quantidade	Preço €	Total €
	Fornecimento de materiais agregados				
1	Pó de Pedra (Areão 0/4 mm)	TON	800,00	10,50	8 400,00
2	Bago de arroz britado (Bago de arroz 2/6 mm)	TON	200,00	13,50	2 700,00
3	Tout Venant (ABGE 0/32 (Base))	TON	500,00	12,50	6 250,00
Total			1 500,00		17 350,00